
 

 

POHJOIS-SUOMEN ALUEEN A-KILTOJEN ELOKUUN ALUETAPAAMINEN  

järjestetään lauantaina 22.8. Oulussa.  

Järjestelyissä on mukana Oulun A-Kilta ry. 

 

Aluetapaamisen ohjelmassa on kuulumisia ja pitkästä, pitkästä aikaa ”livekohtaamisia”, 

virkistymistä, voimaantumista sekä  

väkevää asiaa toipumisesta, alueelta ja A-kiltatoiminnasta.  

Jatkoilla on luvassa grillaamista − ja rantasaunakin on mahdollinen!  

PAIKKA ON RAVINTOLA PERLA, Lyötynkatu 7, 90100 Oulu. Perlassa olemme kello 11-18.  

Tämän jälkeen jatkamme iltaa Oulun A-Killassa ulkona, mikäli sää suinkin sallii.  

A-killan osoite on Hintantie 24, 90500 Oulu. 

Ja koko tapahtuman toteutuminen on tietenkin kiinni 22.8. vallitsevista  

koronaohjeistuksista ja -määräyksistä. Terveys on tärkein! 

 

ILMOITTAKAA osallistujat ja mahdolliset erityisruokavaliot A-killoittain  

viimeistään torstaina 6.8. Kirsille sähköpostitse: kirsi.maki@a-kiltojenliitto.fi.  

Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä,  

mukaan mahtuu maksimissaan 50 osallistujaa. 

OSALLISTUMISMAKSUA ei tällä kertaa ole. 

Tapaamisiin Oulussa!  

Toivottavat Oulun A-Kilta ry ja Kirsi 

 

 

 

 

TERVETULOA 

 

 
 

aluetapaamiseen  

Ouluun 22.8.2020! 

 



OHJELMA 

 

Klo LAUANTAI 22.8.  

11 Tervetuloa! (Ravintola Perla, Lyötynkatu 7, Oulu) 

Buffet-lounas (tai tarjoiltu lounas) 

12.30 Korvaushoito huumeriippuvuudesta kuntoutumisen tukena 
Toipujan ja läheisen näkökulma/kokemus korvaushoidosta huumeiden käytöstä toipuessa 

Verto-hanke  

14 Kahvittelu 

Alueen asiat ja muut yhteiset A-kiltatoiminnan asiat 

mm. A-kiltojen mallisääntöjen uudistaminen  

 Minustako luottamushenkilö A-kiltaan? 

18 Ilta jatkuu (sään salliessa!) Oulun A-Killan pihalla, Hintantie 24 

 Grillausta, rantasauna (omat pyyhkeet mukaan!) ja pihapelejä 

 

 Kotimatkalle ja tapaamisiin Torniossa joulukuussa!  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

A-kiltatoiminnan arvot näkyvät  

myös aluetapaamisissa.  

PÄIHTEETTÖMYYS - TOIMINNALLISUUS - 

YHTEISÖLLISYYS - VAPAAEHTOISUUS - 

KOKEMUKSELLISUUS - YHTEISTOIMINTA 


